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proj. miejsce przyłączenia
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nr II/9

nowoprojektowany słup

oświetleniowy

nowoprojektowany słup

oświetleniowy

nowoprojektowany słup

oświetleniowy

nr II/10

nr II/11

eN
eN

eN eN eN eN eN eN eN eN eN eN eN eN eN eN

eN eN
DVK Ø75

l=3,0m

DVK Ø75

l=3,0m DVK Ø75

l=3,0m DVK Ø75

l=6,0m

SRS Ø75

l=8,0m DVK Ø75

l=2,5m

82.94

Wp

83.88

Wp

KONIEC OPRACOWANIA

ul. Podbipięty - etap I: 0
+333.47

KO: Km=0+333.47

PŁ
K:

 0
+3

07
.1

3

R
=2

50
.0

00

PŁ
K:

 0
+2

80
.6

1
R

=2
50

.0
00

KŁ
K:

 0
+3

28
.9

0
L=

52
.1

09

KŁ
K:

 0
+2

97
.9

9

L=
9.

13
3

R6

2.00

4.0
0

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R8

R6 R6

R6

R6

R6R6R5
R5

R5
R5

R12

R8

5.0
0

R6R6

6.50

1.50

4.0
0

4.0
0

4.0
0

6.0
0

4.0
0

4.0
0

3.0
04.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

1.50

2.0
0

2.50

7.15

6.00

2.50

2.00

2.50

5.0
0 2.50

5.0
0

2.9
0

2.0
0

2.0
0

1.5
0

12
.00

6.00

6.0
0

6.00

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.00

3.2
0

4.00

4.00

6.0
0

6.0
02.0

0

4.00

4.00

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.00

4.00

4.0
0

4.00

4.0
0

4.0
0

4.00

4.00

1.50
0.20

6.00

12
.00

3.003.00

2.60 12.90

2.65 4.45

3.1
5

2.3
0

1.75

0.70

0.700.20

2.90

0.20

2.00

1.5
0

13.45

1.50

4.00

6.5
0

2.0
0

0.2
0

6.00 2.30

7.7
0

1.50

2.504.00

4.0
0

4.0
0

2.5
0

4.0
0

6.00

4.25

0.7
0

0.50 6.00

4.00
4.00 4.00

4.000.50

0.750.75

2.00
0.50

0.5
0

6.0
0

0.7
0

2.0
0

0.2
0

1.5
0

1.50 2.00 0.70

0.50 2.00

0.50 2.00

0.5
0

0.5
0

4.00

0.50 2.00
0.50

2.30

0.5
0

2.3
0

0.50
2.30 2.30

0.7
5

0.7
5

0.7
5

1.5
0

0.7
5

1.5
0

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

1.5
0

0.7
5

0.7
5

0.7
5

1.5
0

0.7
5

3.4
5

0.7
5

0.7
5

1.5
0

0.7
5

2.5
0

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.75 0.75

0.75

0.75

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

0.7
5

6.0
0
0.5

0
2.3

0
0.5

0
2.0

0

proj. oś drogi
proj. krawężnik betonowy wyniesiony 15x30x100cm

proj. krawężnik betonowy wtopiony 15x30x100cm

proj. obrzeże betonowe 8x30x100cm

proj. opornik betonowy 12x25x100cm

proj. krawężnik najazdowy  15x22x100cm

LEGENDA: 83.97
Wp

projektowane wpusty

projektowane odwodnienie liniowe

projektowana sieć kanalizacji deszczowej

działki ew. drogowe, po których przebiega inwestycja
działki ew. przeznaczone do podziału
linie rozgraniczające wg UCHWAŁY NR XXXVI/315/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

istniejąca sieć kanalizacji deszczowej do
likwidacji

eN

projektowane oprawy oświetleniowe

linie podziału nieruchomości

linie rozgraniczające teren inwestycji

oznaczenie nieruchomości, dla których ustala się
obowiązek budowy zjazdu

linie terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych

oznaczenie nieruchomości, dla których ustala się
nieodpłatne przejście przez tereny kolei

SKR-2

profil kanału
długość odcinka

projektowany kanał technologiczny

opis typu studni

projektowana telekomunikacyjna studnia kablowa

rura ochronna typu AROT A Ø110 PS / SRS Ø110  (niebieska) 

linia kablowa niskiego napięcia

istniejąca infrastruktura do demontażu

ułożona w ziemi, na głębokości 0,7 m

mufa kablowa przelotowa nN 0,4kV np. prod. Cellpack

rura ochronna typu AROT DVK/SRS Ø 75

nr II/3/8

proj. nawierzchnia poboczy z kruszywa

- przyłącze g wraz z szafką sterowniczą zlokalizowaną
na dz. nr 683/31

Poznań dn. 20.05.2021
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